Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), а во врска со член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
	Ја свикувам 56-тата (педесет и шестата) седница на Советот на Општина Берово на ден 27.02.2025 година (четврток), со почеток во 11:00  (единаесет) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:
1. Р Е Ш Е Н И Е на Градоначалникот на општина Берово со бр.08-567/19 од 12.02.2025 година, за запирање на објавување на Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;
2. [bookmark: _GoBack]Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово.





Бр. 09-608/1						         Совет на Општина Берово
17.02.2025 година                                                                                   Претседател
Берово 						                Петар Ружински










